



本件は株式会社ブシロード、株式会社 gloops 両社より送付しております。重複して配信される場合がありますので、予めご了承下さい。

2014 年 12 月 8 日 株式会社ブシロード 株式会社 gloops

# 歌で戦う RPG『トイズドライブ』 事前登録が 10 万人を突破!!

事前登録特典を追加&バトル画面公開!



株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷 高明、以下「ブシロード」)と株式会社 gloops (本社:東京都港区、代表取締役社長:池田 秀行、以下「グループス」)は、今冬配信開始予定のスマートフォン向け新作ゲームアプリ『**トイズドライブ**』の事前登録者数が、10万人を突破したことをお知らせいたします。

事前登録者数 10 万人突破を記念して、事前登録特典に「虹の結晶」を 5 個追加!合計 10 個(プレミアムガチャ 2 回分)をプレゼントいたします。

『トイズドライブ』は、「探偵」と「怪盗」と呼ばれる存在がしのぎを削る大探偵時代を舞台に、特殊能力(トイズ)の「ソングドライブ」を操り「歌のカ」で戦う、新感覚タップバトル RPG です。主人公(プレイヤー)は、いとこのレナード3姉妹を中心に集まる仲間とともに、歌怪盗により失われた歌と希望を取り戻すために戦います。

『トイズドライブ』公式サイト (事前登録サイト) http://toysdrive.bushimo.jp/

### ■「トイズドライブ ファンアプリ」でレナード 3 姉妹の「タクト」を GET!

『トイズドライブ』の世界を一足先に楽しめるスマートフォンアプリ「トイズドライブ ファンアプリ」では、ゲーム に登場するキャラクターに出会え、お気に入りの 1 体をゲームの中に連れていける「わらしべガチャ」を実施中です。

さらに、メインキャラクターであるレナード 3 姉妹の三女「タクト・レナード」の出現確率がアップするイベントも 開催中!イベントへは、TV アニメ「探偵オペラ ミルキィホームズ」内や YouTube で見られる『トイズドライブ』 の TVCM を、アプリの音声認識機能で聴かせることでチェックインできます。

「タクト」を含むレアキャラの出現率は、「わらしベガチャ」のキャラ総交換回数に応じてアップします。ゲームに連れて行くキャラクターを選べるのは 12 月 10 日(水)まで! みんなで「わらしベガチャ」にチャレンジして、「タクト」をゲットしましょう!





#### <「トイズドライブ ファンアプリ」ダウンロード>

App Store

https://itunes.apple.com/jp/app/id922395927

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details ?id=com.bushiroad.fansdrive



## ■画面をタップしてコンボをつなげ!バトル画面公開!!

バトルは、画面をタップするだけの簡単操作。タイミングを合わせてタップすれば仲間とコンボがつながり、 大ダメージを与えることができます。さまざまなスキルをもつキャラクターたちを仲間にして、強大な敵に立ち 向かいましょう!

#### <バトル画面 イメージ>







\* 画面は開発中のため、実際とは異なる場合があります。

#### 『トイズドライブ』について

#### ■あらすじ

<探偵>と<怪盗>と呼ばれる、特殊能力『トイズ』を駆使する存在がしのぎを削る大探偵時代。

『人々から歌を奪う怪盗事件』が頻発するようになり、主人公もその渦中に巻き込まれます。

再会した、いとこのレナード三姉妹を中心に集まる仲間とともに、世界の危機に立ち向かおう!



#### ■タイトル概要

□タイトル名 : トイズドライブ □ジャンル : 歌で戦う RPG

□料金体系 :アイテム課金制(基本プレイ無料)

□対応機種/OS:iOS6以上(iPhone 4S以降) / Android 4.0以上





# 『トイズドライブ』公式サイト http://toysdrive.bushimo.jp 『トイズドライブ』公式 twitter アカウント @toysdrive\_info

コピーライト表記 ©ミルキィTD 製作委員会 © gloops, Inc. ©bushiroad 本リリースの文章、提供した画像データ等を、本件に関する記事以外の目的で使用することを禁止します。

□株式会社ブシロードについて http://bushiroad.com/

ヴァンガード、バディファイト、探偵オペラ ミルキィホームズ、ヴァイスシュヴァルツ他トレーディングカードゲームやグッズの取扱い、スマートフォン向けゲーム&コミュニティプラットフォーム「ブシモ」のサービスなどをワールドワイドに展開しています。

設立:2007年5月18日 代表取締役社長:木谷 高明

事業内容:カードゲームの開発、発売・スマートフォンゲーム事業

口株式会社 gloops (グループス) について http://gloops.com/

グループスは、インターネット上で様々な人とコミュニケーションを取りながら遊ぶソーシャルゲームの開発・運営を行うソーシャルアプリケーションプロバイダです。現在までに、バトル系シリーズである「大乱闘シリーズ」、スポーツ系シリーズである「大熱狂シリーズ」などを中心としたソーシャルゲームの開発・運営を行っております。

設立:2005年8月2日 代表取締役社長:池田 秀行

事業内容:ソーシャルアプリケーション事業

#### <本プレスリリースに関するお問い合わせ先>

・株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

広報担当:小池

TEL: 03-5348-0852 FAX: 03-5348-0854

URL: http://bushiroad.com/ E-mail: press@bushiroad.com

·株式会社 gloops

〒106-0032 東京都港区六本木一丁目 4番 5号 アークヒルズ サウスタワー 6F

広報部 担当:伊藤

TEL: 03-5549-7373 MAIL: pub@gloops.com

Web サイト: http://gloops.com Facebook ページ: https://www.facebook.com/gloopsInc